Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n° 160, de 09 de maio de 2017.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria/UTFPR n° 2.558, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o § 1° do art. 10 da Lei 11.091/2005 e o Anexo III, na
redação dada pela Lei n° 12.772/2012;

considerando o Decreto n° 5.824, de 29.6.2006,

RESOLVE

conceder Progressão por Capacitação Profissional a KAMILA ANNE
CARVALHO DA SILVA, matrícula Siape n° 2326164, lotada no Câmpus Curitiba,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, Padrão de Vencimento
01 do Nível de Classificação "D", Nível de Capacitação "I" para o "II, a partir de
27/04/2017, conforme consta do Processo n°23064.002197/2017-29.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba

	00000001